
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 2540/18/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Rozhodnutí vč. odůvodnění:

Datum vyhotovení: 28.03.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "III/17121 Sušice-Hájkova ulice, rekonstrukce" (dále jen

"VZ"), dle § 127 odst. 2 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"),

neboť všechny podané nabídky přesahují předpokládanou hodnotu VZ. V čl. 4 odst. 4.3 zadávací dokumentace k VZ si

zadavatel vyhradil toto právo a upozornil účastníky zadávacího řízení na fakt, že pokud bude u všech

nabídek nebo u nejvhodnější nabídky nabídková cena vyšší než předpokládaná hodnota VZ, může se jednat o důvody

zvláštního zřetele, tudíž nemusí být předmět této veřejné zakázky realizován a zadavatel je oprávněn zrušit zadávací

řízení. Zadavatel vyhodnotil zadání VZ za nevýhodné z důvodu, že všechny nabídkové ceny jednotlivých účastníků

zadávacího řízení výrazně vyšší, než zadavatel předpokládal což je objektivně považováno za důvod zvláštního zřetele ve

smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

III/17121 Sušice-Hájkova ulice, rekonstrukce (2. vypsání)

rekonstrukce silnice III/17121 v intravilánu města Sušice v délce 450 metrů

dosud není (ZPŘ)

P19V00000124

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 27 921 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/1


		2019-03-29T10:42:56+0100
	Ing. Miroslav Doležal




